
愛媛胆道癌治療セミナー
～診療科連携を考える～

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品
に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて
「愛媛胆道癌治療セミナー」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。  

謹白

日時：2024年11月28日（木）19:00～20:15
会場：

主 催：

学術講演会のご案内

会終了後、情報交換の場を設けております。

先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社よりご施設のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きます。

P R O G R A M

19:00～19:30講演 1

演 者 小泉 光仁 先生
愛媛大学大学院 医学系研究科 消化器・内分泌・代謝内科学 特任講師

19:30～20:15講演 2

「胆道癌に対する外科治療」
演 者

座 長

講演・質疑共にLive配信致します。

「胆道癌に対する薬物療法・内視鏡治療」

仁科 智裕 先生
独立行政法人国立病院機構 四国がんセンター 
院長補佐 兼 がんゲノム医療センター 部長

楳田 祐三 先生
愛媛大学大学院 医学系研究科 肝胆膵・乳腺外科 教授

TKP松山市駅前カンファレンスC 2階『ルームB』
愛媛県松山市千舟町4-3-7青野ビル TEL：089-993-7143

参加登録期限
2024/11/25


	スライド番号 1

